国家、省、市数据库入库要求。

3 初步成果阶段

（1）组织设计单位收集资料，进村

入户开展调研，并召开前期培训会；

（2）开展现状分析，编制初步方案，

征求意见；

（3）方案优化，召开评审会；

（4）成果公示；

（5）提交最终成果。

五、评审专家名单：

李昕 王慧慧 沈云霞

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：根据国家发改委(2003)857 号文件、（2015）299

号文件规定和采购人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相关条款约

定收取。

金额：第一包：8092.5 元（大写：捌仟零玖拾贰元伍角整）；第二包：

8070.00 元（大写：捌仟零柒拾元整）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：平凉市自然资源局崆峒分局

地 址：平凉市崆峒区望台巷 6号

联系方式：0933-5916008

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃东昇旭航项目管理咨询有限公司

地 址：平凉市崆峒区绿地广场人保大厦南群楼六楼

联系方式：18193388857

3.项目联系方式

项目联系人：杨女士

电 话：18193388857